
Sekce správní
odbor obchodní

Praha 25. ledna 2013

Dodatečné informace zadavatele k podmínkám poptávky „Support technologie Trading 
Room“ 

Zadavatel poskytuje další dodatečné informace k zadávacím podmínkám výše uvedené 
veřejné zakázky. 

Dotaz č. 1: 
Ze zadání není patrné, kdo nese náklady na podporou od WEY k provádění aktualizací 
firmware? V případě, že by to byla povinnost zhotovitele, WEY si účtuje 5% z pořizovací 
ceny HW / rok a ta není známa.

Odpověď zadavatele:
Náklady na podporu od WEY k provádění aktualizací firmware nese zhotovitel, který by je 
měl zahrnou do nabídkové ceny za profylaktickou prohlídku. Informaci o ceně aktualizace 
firmware k podporovaným zařízením, kterou zadavatel uhradil dodavateli v roce 2011, si 
může zhotovitel, který je autorizovaným servisním partnerem WEY Technology AG –
výrobce technických zařízení pro technologii Trading Room, vyžádat od tohoto výrobce.

Dotaz č. 2: 
Jak se bude postupovat v případě vadného dílu, který bude potřeba opravit/vyměnit? 
Předmětem smlouvy není držení skladových zásob a ze zkušenosti víme, jaké jsou dodací 
lhůty. Tím pádem by nebyla možnost odstranit závadu na místě.

Odpověď zadavatele:
V návaznosti na tento dotaz  zadavatel změnil podmínky poptávky (viz změna č. 2 poptávky
uveřejněná na profilu zadavatele https://ezak.cnb.cz).

                                         Ing. Milan Zirnsák                                JUDr. Jan Mayer
                              náměstek pověřený řízením                   ředitel odboru obchodního

 odboru infrastruktury a provozu IT                        podepsáno elektronicky
                                                  podepsáno elektronicky

NA PŘÍKOPĚ 28
115 03  PRAHA 1


		2013-01-25T14:08:57+0100


		2013-01-25T15:07:56+0100




